
13. Praca tymczasowa ***II (debata)

Zalecenie do drugiego czytania w sprawie wspólnego stanowiska Rady w celu przyjęcia dyrektywy Parla-
mentu Europejskiego i Rady w sprawie pracy tymczasowej [10599/2/2008 — C6-0327/2008 —

2002/0072(COD)] — Komisja Zatrudnienia i Spraw Socjalnych.
Sprawozdawca: Harlem Désir (A6-0373/2008)

Harlem Désir przedstawił zalecenie do drugiego czytania.

PRZEWODNICTWO: Mechtild ROTHE

Wiceprzewodnicząca

Głos zabrali: Vladimír Špidla (członek Komisji) i Xavier Bertrand (urzędujący Przewodniczący Rady).

Głos zabrali: Elisabeth Morin, w imieniu grupy PPE-DE, Ieke van den Burg, w imieniu grupy PSE, Ona
Juknevičienė, w imieniu grupy ALDE, Jean Lambert, w imieniu grupy Verts/ALE, Ewa Tomaszewska,
w imieniu grupy UEN, Pedro Guerreiro, w imieniu grupy GUE/NGL, Derek Roland Clark, w imieniu grupy
IND/DEM, Roger Helmer, niezrzeszony, José Albino Silva Peneda, Richard Falbr, Siiri Oviir, Zbigniew
Krzysztof Kuźmiuk, Kyriacos Triantaphyllides, Philip Bushill-Matthews, Harald Ettl i Csaba Őry.

Zgodnie z procedurą pytań z sali głos zabrali: Dumitru Oprea, Silvia-Adriana Țicău, Elisabeth Schroedter,
Czesław Adam Siekierski, Richard Howitt i Marie Panayotopoulos-Cassiotou.

Głos zabrali: Xavier Bertrand, Vladimír Špidla i Harlem Désir.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 4.3 protokołu z dnia 22.10.2008.

14. Prawo właściwe w sprawach małżeńskich * — Zmiana rozporządzenia
w odniesieniu do jurysdykcji i ustanawiająca zasady dotyczące prawa właś-
ciwego w sprawach małżeńskich (debata)

Sprawozdanie w sprawie wniosku dotyczącego rozporządzenia Rady zmieniającego rozporządzenie (WE)
nr 2201/2003 w odniesieniu do jurysdykcji i wprowadzającego zasady dotyczące prawa właściwego
w sprawach małżeńskich [COM(2006)0399 — C6-0305/2006 — 2006/0135(CNS)] — Komisja Wolności
Obywatelskich, Sprawiedliwości i Spraw Wewnętrznych.
Sprawozdawca: Evelyne Gebhardt (A6-0361/2008)

Pytanie ustne (O-0106/2008) zadane przezEvelyne Gebhardt i Gérard Deprez, w imieniu komisji LIBE, do
Komisji: Rozporządzenie Rady zmieniające rozporządzenie (WE) nr 2201/2003 w odniesieniu do jurysdyk-
cji i wprowadzające zasady dotyczące prawa właściwego w sprawach małżeńskich (B6-0477/2008).

Evelyne Gebhardt przedstawiła swoje sprawozdanie i zadała pytanie ustne.
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PRZEWODNICTWO: Luisa MORGANTINI

Wiceprzewodnicząca

Głos zabrał Jacques Barrot (Wiceprzewodniczący Komisji).

Głos zabrali: Carlo Casini (sprawozdawca komisji opiniodawczej JURI), Panayiotis Demetriou, w imieniu
grupy PPE-DE, Inger Segelström, w imieniu grupy PSE, Sophia in 't Veld, w imieniu grupy ALDE, Kathalijne
Maria Buitenweg, w imieniu grupy Verts/ALE, Eva-Britt Svensson, w imieniu grupy GUE/NGL, Johannes
Blokland, w imieniu grupy IND/DEM, Daciana Octavia Sârbu i Gerard Batten.

Zgodnie z procedurą pytań z sali głos zabrali: Czesław Adam Siekierski, Carlos Coelho, Konrad Szymański,
Ljudmila Novak i Dumitru Oprea.

Głos zabrał Jacques Barrot.

PRZEWODNICTWO: Marek SIWIEC

Wiceprzewodniczący

Głos zabrał Evelyne Gebhardt.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 8.26 protokołu z dnia 21.10.2008.

15. Ocena umowy PNR Australia-UE — Unia Europejska i dane PNR (debata)

Sprawozdanie zawierające projekt zalecenia Parlamentu Europejskiego dla Rady dotyczącego zawarcia
umowy między Unią Europejską a Australią o przetwarzaniu i przekazywaniu przez przewoźników lotni-
czych australijskiej służbie celnej danych dotyczących przelotu pasażera (danych PNR) pochodzących z Unii
Europejskiej [2008/2187(INI)] — Komisja Wolności Obywatelskich, Sprawiedliwości i Spraw Wewnętrznych.
Sprawozdawca: Sophia in 't Veld (A6-0403/2008)

Pytanie ustne (O-0100/2008) zadane przez Sophię in 't Veld, Martine Roure, Philipa Bradbourna i Sylvię-
Yvonne Kaufmann, w imieniu komisji LIBE, do Komisji: UE PNR (B6-0476/2008)

Sophia in 't Veld, wyrażając ubolewanie z powodu nieobecności Rady, przedstawiła sprawozdanie i zadała
pytanie ustne.

Głos zabrał Jacques Barrot (Wiceprzewodniczący Komisji).

Przewodniczący odniósł się do uwagi sprawozdawczyni na temat nieobecności Rady i polecił poinformowa-
nie o tym przewodniczącego jej grupy politycznej.

Głos zabrała Sophia in 't Veld.

Głos zabrali: Philip Bradbourn, w imieniu grupy PPE-DE, Roselyne Lefrançois, w imieniu grupy PSE, Sarah
Ludford, w imieniu grupy ALDE, Kathalijne Maria Buitenweg, w imieniu grupy Verts/ALE, Giusto Catania,
w imieniu grupy GUE/NGL, Carlos Coelho i Stavros Lambrinidis.

Zgodnie z procedurą pytań z sali głos zabrali: Dumitru Oprea, Silvia-Adriana Țicău, Manfred Weber,
Bogusław Liberadzki i Luis de Grandes Pascual.
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